
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

 

 Р Е Ш Е Н И Е                  

 

 

«21» апреля 2022    № 14-03 

 

Об утверждении структуры                                                                                                                         

администрации муниципального                                                                               

округа Щукино в городе Москве     

 

    

 

В соответствии со статьей 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», на основании 

представления исполняющего обязанности главы администрации муниципального 

округа Щукино в городе Москве,  

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве  

решил: 
1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Щукино в 

городе Москве (Приложение).  
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве от 28 января 2022 года № 10-06 «Об утверждении 
структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования 
Щукино в городе Москве. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального 
образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru. 

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Щукино в городе Москве                                                      М.В. Ким 



                                         

Приложение  

             к решению Совета депутатов 

муниципального округа Щукино                    

в г. Москве  

от 21.04.2022 № 14-03 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации муниципального округа Щукино                      

в городе Москве 

Финансово-

экономический 

отдел 

 

Организационный 

отдел 

 

Отдел опеки, 

попечительства 

и патронажа 

Комиссия по делам 

несовершеннолетних и 

защите их прав (КДНиЗП) 

 

Сектор по организации 

досуговой, социально-

воспитательной, 

физкультурно-

оздоровительной  

и спортивной работы  

с населением по месту 

жительства 

Технические 

работники 
(к муниципальным 

служащим не 
относятся) 


